
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

*/О»_______&</ 20 № _ ■/<2У
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории личного подсобного хозяйства Е.С Казарян ст-цы Бакинской 

города Горячий Ключ Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией поголовья крупно
го рогатого скота в личном подсобном хозяйстве Е.С. Казарян, расположенном 
по адресу: г. Горячий Ключ, ст-ца Бакинская, пер. Пионерский, 10, и выполне
нием комплекса мероприятий в соответствии с Правилами по профилактике и 
борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержденными приказом Мини
стерства сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации 
от 11 мая 1999 года № 359, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать свободным от вируса лейкоза крупного рогатого скота и от
менить с 10 апреля 2014 года ограничительные мероприятия (карантин) на тер
ритории личного подсобного хозяйства Е.С. Казарян, расположенного по адре
су: г. Горячий Ключ, ст-ца Бакинская, пер. Пионерский, 10, объявленного не
благополучным по лейкозу крупного рогатого скота приказом государственно
го управления ветеринарии Краснодарского края от 30 сентября 2013 года 
№171 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на терри
ториях неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов Апше- 
ронского района и города Горячий Ключ Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности руководителя А.В. Скориков


